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Nasiona Pietruszka Festival
taśma pnos433
Cena 3,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy pnos433

Kod producenta NSWPT025

Kod EAN 5904232003387

Kolor zielony

Opis produktu
Pietruszka naciowa Festival 68 - nasiona na taśmie

Petroselinum crispum

   Pietruszka naciowa Festival to mieszanka bardzo plennych odmian pietruszki naciowej. Liście gładkie, intensywnie zielone, bardzo aromatyczne, odporne na żółknięcie. Wyjątkowa tolerancja na mączniaka rzekomego.
   Pietruszka naciowa Festival 68 to znakomita odmiana do uprawy na zbiór wiosenny, letni i jesienny. Tworzy niezwykle bujną nać, a jej aromatyczne, błyszczące liście można przeznaczyć do spożycia bezpośredniego lub do suszenia. Jest warzywem łatwym w uprawie, plonującym niezawodnie nawet trzy razy w ciągu jednego sezonu.
   Nać: długie, mocne liście prezentowanej w naszym sklepie odmiany mają soczyste ogonki liściowe i rozwijają się w bujnych pęczkach. Mocno powycinane blaszki liściowe z silnym połyskiem wydzielają przyjemny zapach. Rośliny nie wykształcają grubych korzeni palowych.

Do użytku nadają się zarówno świeże, dopiero co zerwane liście, jak i materiał poddany suszeniu. Pietruszkę użytkuje się w roli przyprawy do zup, sosów i soków warzywnych, drobno posiekane świeże liście stanowią też wartościowy dodatek do surówek. W naci znajduje się bardzo dużo żelaza, jak również innych ważnych składników
mineralnych – potasu, fosforu i magnezu. Zielona masa Festival 68 obfituje ponadto w prowitaminę A i witaminę C.

Wysiew nasion z taśmy znacznie ułatwia uprawę roślin. Dzięki tej metodzie, nie trzeba przerywać roślin. Taśmę należy umieścić w rowku o głębokości 2cm i intensywnie podlewać. Dzięki wykorzystaniu najlepszych nasion oraz odpowiedniej rozstawie zapewnimy sobie obfity plon. Dzięki taśmie nasiennej siew warzyw staje się o wiele
prostszy, wykonamy go szybciej i bez żmudnego odmierzania odstępów między kolejnymi nasionami. Dzięki rozmieszczeniu nasion w idealnie równych odległościach kiełkujące rośliny się nie zacieniają, dobrze rosną i nie muszą być przerywane.

Gatunek: Pietruszka naciowa
Odmiana: Festival 68 + Moss Curled 2
Długość taśmy: 6m
Ilość nasion w torebce: ok.300 szt.
Wymiary torebki: 11,5 x 16,0
Gama: Nasiona na taśmie

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pietruszka podobnie jak marchew może być uprawiana w każdym rejonie naszego kraju, gdyż jest rośliną klimatu umiarkowanego. Dobrze znosi i przymrozki i stosunkowo nie ma dużych wymagań cieplnych. Nasiona pietruszki kiełkują już w temperaturze 2-3 stopni, a jej wytrzymałość na przymrozki to nawet -9°C.

Ale, aby prawidłowo się rozwijała, wymaga jednak zapewnienia optymalnej temperatury na poziomie od 16 do 18°C.. Pietruszka ma długi okres kiełkowania (3-4 tygodnie).

Najważniejsze dla wzrostu jest zapewnienie pietruszce odpowiedniej ilości wody, zarówno w okresie kiełkowania, jak i wschodów, a następnie także przyrostu korzeni. Brak lub niedobór wody wydłuża czas kiełkowania oraz hamuje wzrost wschodów, a w dalszych fazach rozwoju doprowadza do zbytniego rozrostu

korzeni bocznych i ich zniekształcania.

Stanowisko dla pietruszki winno być słoneczne do półcienistego, natomiast podłoże powinno być żyzne ziemie piaszczysto-gliniaste, o dużej pojemności wodnej.

Pietruszka zawiera spore ilości witamin i soli mineralnych, dlatego pomaga utrzymać w zdrowiu całe ciało. Najważniejszymi składnikami odżywczymi są witaminy: C, A, E oraz składniki mineralne: żelazo, magnez, miedź, wapń, potas, fosfor, mangan. Pietruszka ma działanie krwiotwórcze, poprawia krążenie,
przeciwdziała pogarszaniu się wzroku, zapobiega krzywicy i szkorbutowi, ma właściwości moczopędne i odtruwające. Przyczynia się do wzrostu odporności na choroby i stres. Dobrze wpływa także na skórę, ma właściwości regenerujące. Reguluje proces trawienia i redukuje zagrożenie powstania kamicy żółciowej.

Jest też bogatym źródłem błonnika. Można stosować ją również do gotowania i smażenia, w tym do zup, sosów, ryb, surówek, sałatek, ziemniaków, potraw z jarzyn, dań mięsnych, serów, jaj. Jest także głównym składnikiem włoszczyzny.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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